CAKCATAHCBKA PAMOHHA Y MICTI PAJIA
BUKOHABUYHUM KOMITET

PINMMEHHA
18 kBiTHs 2018 poky M. Kpuswuii Pir Ne 166

Ilpo noz2odxcennsn eHeceHHA 3MIH 00 piwieHHA PATLOHHOT Yy Micmi padu
6i0 23 zpyons 2016 poxy Ne 109 «Ilpo 3ameeporxcenna Ilpocpamu peanizauii
oeporcasnoi nonimuxu pozeumky Kyavmypu y CaxcazancoKomy paiiomi
Ha 2017-2019 poxu»

Ha BukoHanHs crarti 52 3akoHy Ykpainu «IIpo miciieBe caMoBpsiTyBaHHS B
Yxpaini», BpaxoByroun juct MinictepctBa ¢inanciB Ykpainu Big 01. 08. 2017
Ne 05110-14-21/20701 «IIpo o0coOMMBOCTI  CKJIaJaHHA MPOEKTIB  MICIEBUX
OIO/IKETIB» Ta KEpPYHUMCh CTaTTer0 76 BIOoKEeTHOro Kojnekcy YKpaiHu, BAKOHKOM
paitonHoi y micti paau BUPILINMB:

1. IToroguTy BHECEHHs 3MIH A0 pILIEHHS pPallOHHOI y MICTI paau Bij
23 rpynus 2016 poxy Ne 109 «Ilpo 3arBepmxenns [Iporpamu peanizaiii gep:kaBHOI
MOJITUKHU PO3BUTKY KylnbTypu y Cakcarancekomy paiioni Ha 2017-2019 poxu» 31
3MiHamuy, a came: B [Iporpami peamizanii qep:kaBHOI MOJTITUKHA PO3BUTKY KYJIbTYpHU Y
Cakcarancbkomy paiioni Ha 2017 — 2019 poku: po3aun IV. «3aBaanns [Iporpamm»
BUKJIACTH B HOBIM peaaKiiii:

«3axoau no IIporpami peanizarii ep»aBHOI MOMITUKH PO3BUTKY KYJIbTYpU Y

Cakcarancpkomy parioni Ha 2017-2019 poku

No Hasga 3axony Tepmin Butpatu, rpu
3/m BukoHaHHsA| 2017 pik | 2018 pik | 2019 pixk | 2020 pik
1 2 3 4 5 6 7

1. [posenenns  panonnux|  Jlorui 2000,00 | 3000,00 | 3177,00 | 3336,00

3axodiB 10 [IHS BH3BOA
nenHss M. Kpuoro Pory
BiJl HALIUCTCHKUX 3arap-
OHUKIB

2. [poBenenns cesita Mac-  JlroTuii - 5000,00 | 5295,00 5560,00

UTSTHO1

3. [posenennst  paitonnunx| bepesens | 4500,00 | 6000,00 | 6354,00 6670,00

3axoaiB 3 Haroau Mix-
HApOJHOTO >KIHOYOTO JTHS
8 bepesns

4. [[lpoBenenHs paiioHHOro | bepeseHn - 3000,00 | 3177,00 3336,00
Orasay-KoHKypey  XVI

MiCBKOTO decTuBaO
HapOIHOT TBOPUOCTI
«Becna Pynann»




No
3/11

Hazga 3axony

Tepmin

BUKOHAaHHA

Butparu, rpH

2017 pik

2018 pik

2019 pix

2020 pik

2

3

4

5

6

7

[IpoBeneHHsT  palilOHHUX
3axomiB 10 JHs nmepemory]
Haj Haru3MoM y JlpyriH
CBITOBIH BilfHI

TpaBeHnb

8000,00

13600,00

12708,00

13343,00

[IpoBeneHHsT  pallOHHUX
3aXOJliB 3 HAroAW JHS
3acHyBaHHs wmicta Kpu-
Boro Pory

TpaBeHnb

3500,00

4000,00

4236,00

4448,00

[IpoBeneHHsi palOHHMX
3axoniB g0 JHs ckopOo-
TH 1 BIIAHYBaHHS MaM’ si-
Ti JKepTB BiiiHU B YKpai-
Hi

UepseHb

2000,00

3000,00

3177,00

3336,00

KpuBopizpkuii
(becTuBaIb Mey

CeprieHb

3400,00

5295,00

5560,00

[IpoBeneHHsT pallOHHUX
CBATKOBUX 3aXOiB [0
/s Jlep>xaBHoro Ilpa-
mopa Ykpainu Ta JlHA
HEe3aJIeKHOCTI YKpaiHH

CeprieHb

10500,00

15000,00

15885,00

16680,00

10.

[TpoBeneHHs OTJISI Y-
KOHKYpcy 3 Omaroyct-
pOIO palioHy, IIPHUCBS-
ueHoro JIHO He3alex-
HOCT1 YKpaiHu

CeprieHb

20000,00

21180,00

22240,00

11.

[IpoBeneHHsT paillOHHHUX
3axoniB 1o JlHA maptu-
3aHCBHKOI CJIaBU

Bepecenb

1500,00

2000,00

2111,00

2216,00

12.

[TpuBiTaHHS IpalliB-
HUKIB 010/110TeUHOI cHC-
Temu 13 BeeykpaiHcbKkuM
Jluem 0i0mioTex

Bepecenb

1000,00

2700,00

2860,00

3003,00

13.

[TpoBeeHHS  paliOHHUX
3axoJiB 10 JIHS BuU3-
BOJICHHS  YKpaiHU  BiJf
HAI[MCTCHKUX 3arapOHHKIB

KoBTeun

2000,00

3000,00

3177,00

3336,00

14,

[TpusiTanus 13 Bceeyk-
paiHCBKUM JHEM MpalliB-
HUKIB KyJbTypU Ta Maiic-
TpiB  HApOJHOTO  MMC-
TeITBa

JIucroman

1500,00

2700,00

2860,00

3003,00

15.

[TinroToBKa Ta mpoOBe-
NeHHST HOBOPIYHUX  Ta

p13ABSHUX CBST B pailoHi

Jlucroman

8300,00

12000,00

12708,00

13343,00

Bcporo Butpar

44800,00

98400,00

104200,00

109410,00

»



3

2. Yuectu nutanHs «[Ipo BHECEHHs 3MiH JI0 pillieHHS pailOHHOI y MICTI paau
Bin 23 rpynua 2016 poxy Ne 109 «IIpo 3arBepmxenns [Iporpamm peamizarii
JIepKaBHOI MOMITUKH PO3BUTKY KylbTypu y CakcarancbkoMy paiioni Ha 2017-2019
POKI» Ha pO3IJIsA] cecii palloHHOT Y MICT1 paju.

3. KouTpoms 3a BUKOHAaHHAM  pIIMICHHS TOKJIACTH  HA  BLAALT
KynbTypu (Miryma O.0.) Ta 3acTyIHHKa TOJIOBU PAailOHHOT Y MICTi paayl 3 MUTaHb
JUSTBHOCT1 BUKOHaBuUMX oprasiB paau Cxisip C. JL.

["omoBa palioHHO1 y MICTI pagu B. be33ybuenko



